お取引先各位

実 施 日

実 施 内 容

2025年 3月 吉 日

大阪市西淀川区御幣島2

範 多 機 械 株

営業本部 本部長 福

2025年 4月 1日  ご注文分より

製品価格の値上げ

一部部品価格の値上げ

※製品、部品共に送料は弊社負担とさせていただきます。

以 上

4■

製 品 部 品 価 格 改 定 の お 願 い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り昨今、原材料や運送費等の高騰における生産コス トの上昇に対応するた

め、内部努力を重ねてまいりましたが価格を維持する事が困難な状況となつております。

つきましては誠に心苦しい限りではございますが、品質の維持・向上に努めながら、

2025年 4月 1日 ご注文分より、価格を改定させて頂くことになりました。

何卒、弊社の事情をご賢察のうえ、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

早急に弊社から事情をご説明するべきところ、まずは略儀ながら書中にて謹んでお願い申し上

げます。

敬具

記